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Lasten Tampere ry:n sääntöjen mukaan toiminnan tavoitteena on edistää ja tukea 

lapsiin ja varhaisnuoriin kohdistuvaa kulttuurityötä sekä kunnallisella että 

laajemmallakin tasolla. Yhdistys pyrkii toiminnallaan siihen, että kaikessa 

suunnittelussa ja päätöksenteossa huomioidaan toimenpiteiden vaikutus lasten 

asemaan yhteiskunnassa.  

Lastenkulttuuritapahtumat 

Jatkamme kirjoituskilpailuamme ja tänä vuonna on luvassa kirjoituskilpailun 

juhlavuosi, sillä kilpailu järjestetään jo kymmenettä kertaa. Kirjoituskilpailu 

kohdistetaan peruskoulun päättäville 9.luokkalaisille syksyllä 2024. 

Yhteistyökumppaneina toimivat Lastenkirjainstituutti ja Tampereen kaupunki. 

Elokuussa suunnitteilla on osallistuminen ViinikkalaFesteille järjestämällä sen 

ohessa viime vuoden tapaan Lasten Festarit. Ajatuksena on rakentaa perinteisiin 

leikkeihin, erilaisiin työpajoihin ja hauskaan yhdessäoloon perustuva tapahtuma 

yhdessä eri toimijoiden kanssa. 

Osallistumme muiden toimijoiden järjestämiin tilaisuuksiin ja tapahtumiin aktiivisesti, 

mikäli tällaisia mahdollisuuksia tarjoutuu. 

Olemme hakeneet Pohjantähdeltä rahoitusta lasten ja perheiden luonnossa 

liikkumisen tukemiseen ja tarinallisen seikkailun rakentamiseen ja toteuttamiseen 

tamperelaisille perheille. 

Muu toiminta 

Lastenkulttuuri jää valitettavan usein vaille riittävää taloudellista tukea 

kaupungissamme. Pyrimme vaikuttamaan eri keinoin ja olemaan aloitteellisia, jotta 

lasten tarpeet päästä osallisiksi eri taidelajeista varhaiskasvatuksen ja koulun 

puitteissa huomioidaan paremmin. Myös perheille tulee olla tarjolla kiinnostavaa 

tarjontaa ja yhteistoimintaa vapaa-aikoina. Erityisellä mielenkiinnolla seuraamme 

Sara Hildénin taidemuseon ja Särkänniemen alueen kehittymistä ympärivuotiseksi 

toimijaksi, josta laadukas lastenkulttuurikin löytää paikkansa.  



Jatkamme vanhempaintilaisuuksia ajankohtaisista aiheista kutsumalla alustajiksi 

kiinnostavia ja valtakunnallisestikin keskeisesti lasten elämään vaikuttavia henkilöitä. 

Aloitamme juhlavuoden 2025 suunnittelun vuoden 2024 aikana. 

Viestintä 

Omasta toiminnastamme kerromme kotisivuillamme www.lastentampere.fi sekä 

Instagram-tilillämme @lastentre. 

Yhdistyksen jäseniin pidämme yhteyttä jäsenkirjeellä / -kirjeillä. 

Media olisi hyvä saada enemmän mukaan etenkin lastenkulttuuria koskevissa 

asioissa. 

http://www.lastentampere.fi/

